2021年 11月吉日

お得意先各位

                                 マックス株式会社

機工品営業部

マックス スーパーネイラ 生産終了のお知らせ

HN-90N5(D)・HN-75N3(D)・HN-65N3(D)・HN-50N3(D)各シリーズ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はマックス商品をご拡販頂き、誠にありがとうございます。

さて、長い間ご拡販を頂きました下記商品の生産を終了させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

・生産終了品目と後継機種

生産終了品目 後継機種

商品コード JAN コード 商品名 商品コード JAN コード 商品名

HN91145 4902870 824518 HN-90N5(D)-G HN91147 4902870 831066 HN-90N6(D)-G

HN91146 4902870 824525 HN-90N5(D)-R HN91148 4902870 831073 HN-90N6(D)-R

HN91048 4902870 824532 HN-75N3(D)-G HN91013 4902870 861414 HN-75N4(D)-G

HN91049 4902870 824549 HN-75N3(D)-R HN91014 4902870 861421 HN-75N4(D)-R

HN91067 4902870 824556 HN-65N3(D)-G HN91016 4902870 861438 HN-65N4(D)-G

HN91068 4902870 824563 HN-65N3(D)-R HN91017 4902870 861445 HN-65N4(D)-R

HN91088 4902870 824570 HN-50N3(D)-G HN91116 4902870 861476 HN-50N4(D)-G

HN91089 4902870 824587 HN-50N3(D)-R HN91117 4902870 861490 HN-50N4(D)-R

※生産終了品目に関しては、在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

※詳しくは弊社営業担当までお問い合せ下さい。

以上